049.693.625‐56, residente e domiciliada na 

Travessa Pro Infância, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   SERVIÇOS  DE  AUTO  FALANTE  VOLANTE  A  SEREM  PRESATDOS  NA 

DIVULGAÇÃO DE NOTAS DIVERSAS, DE INTERESSE DESTE MUNICIPIO.   

 

No valor de R$ 1.550,00 (UM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).    

 

Data 02/09/2019